

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۳۱

شماره: ۱۲/۷/۵۳۴ پ

پیوست: دارد

جناب آقای دکتر خادمی

رئیس محترم شورای هماهنگی سازمان نظام پزشکی اصفهان باسلام و احترام

پیرو نامه های شماره ۱۲/۷/۱۶۲ پ مورخ ۹۹/۱/۱۴ و ۱۲/۷/۳۳۹ پ مورخ ۹۹/۱/۲۳ و جلسه مورخ ۹۹/۱/۳۱ با حضور جنابعالی و نمایندگان محترم برخی از انجمن های علمی و صنفی حوزه درمان و جلسه کارگروه مراقبت و درمان بیماری کرونا مورخ ۹۹/۱/۲۸، بدین وسیله موارد زیر در خصوص فعالیت مطب ها و مؤسسات پزشکی اعلام می گردد:

۱- لازم است کلیه مطب ها، دفاتر کار و مؤسسات برای شروع یا ادامه فعالیت نسبت به ثبت نام در سامانه جامع نظارت مطابق با دستورالعمل شماره ۱۲/۷/۵۳۳ پ مورخ ۹۹/۱/۳۱ اقدام نمایند.

۲- انجام کلیه خدمات بستری و جراحی الکتیو در بیمارستان ها و مراکز جراحی محدود همچنان ممنوع بوده و این مراکز صرفاً مجاز به ارائه خدمات درمانی اورژانس از جمله انجام اعمال جراحی اورژانس و سرطان می باشند. شروع مجدد فعالیت های الکتیو بر اساس دستورالعمل های وزارت متبوع و شرایط اپیدمیولوژیک بیماری در استان متعاقباً به طور جداگانه و در زمان مناسب ابلاغ خواهد شد.

۳- مراکز و بخش های درمان ناباروری بر اساس دستورالعمل شماره ۴۰۰/۵۴۷ مورخ ۹۹/۱/۱۷ معاون محترم درمان وزارت متبوع (پیوست ۱) فعالیت نمایند.

۴- مؤسسات رادیولوژی و سونوگرافی و تصویربرداری با رعایت جدی «راهنمای کرونا ویروس در مراکز پرتویزشکی» ابلاغی طی نامه شماره ۳۰۰/۲۲۷۰۳ مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ معاون محترم بهداشت وزارت متبوع (پیوست ۲) و «دستورالعمل ضد عفونی پروپ سونوگرافی» به شماره ۳۰۰/۲۲۷۳۱ مورخ ۹۸/۱۲/۲۹ (پیوست ۳) و با هماهنگی انجمن متخصصین رادیولوژی فعالیت نمایند.

۵- مؤسسات درمان سوء مصرف مواد بر اساس «راهنمای درمان با داروهای آگونیست اپیوئیدی در جریان همه گیری کووید ۱۹» و «دستورالعمل چگونگی فعالیت مراکز سرپایی درمان وابستگی به مواد مخدر با داروهای آگونیست در جریان همه گیری کووید ۱۹» ابلاغی طی نامه شماره ۴۰۰/۱۱۳۳ مورخ ۹۹/۱/۲۶ معاون محترم درمان وزارت درمان متبوع (پیوست های ۴ و ۵) فعالیت نمایند.

تبصره: مراکزی که قصد دارند فعالیتشان را به سه روز کاهش دهند، بر اساس فعالیت در روزهای زوج یا فرد اقدام نمایند. به منظور ساماندهی نظارت ها لازم است مراکزی که در مناطق شهرداری فرد قرار دارند روزهای فرد و مراکزی که در مناطق شهرداری زوج قرار دارند در روزهای زوج فعالیت داشته باشند.

۶- درمانگاه های دندانپزشکی بر اساس برنامه اعلامی این معاونت با رعایت حداکثری اصول کنترل عفونت صرفاً مجاز به ارائه خدمات اورژانسی و ضروری می باشند. فعالیت کلیه مطب های دندانپزشکی تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

۷- سایر مؤسسات با رعایت نوبت کاری مندرج در پروانه بهره برداری به فعالیت ادامه دهند.

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۳۱

شماره: ۱۲۷/۵۳۴ پ

پیوست: دارد

- ۸- اجرای دستورالعمل چگونگی فعالیت مطب ها در دوره همه گیری کوید۱۹ ابلاغی طی نامه ۴۰۰/۷۳۲ مورخ ۹۹/۱/۲۰ معاون محترم درمان وزارت متبوع (پیوست ۶) الزامی است.
- ۹- فعالیت مطب های متخصصین محترم داخلی (عمومی و کلیه فوق تخصص ها)، عفونی، اطفال و زنان و زایمان الزامی است.
- ۱۰- فعالیت سایر مطب ها می بایست با نظارت آن سازمان و انجمن های مربوطه به گونه ای برنامه ریزی گردد که خللی در ارائه خدمات ضروری به بیماران ایجاد نگردد.
- ۱۱- انجام آندوسکوپی، کولونوسکوپی، برونکوسکوپی و اکوکاردیوگرافی در صورتی که ضرورت داشته باشد و ایجاد تأخیر در انجام آن سلامت بیمار را به مخاطره بیندازد، با رعایت کلیه اصول و دستورالعمل های کنترل عفونت بلامانع است.
- ۱۲- انجام کلیه اعمال مرتبط با زیبایی و لاغری (به شرح اعلام شده در مکاتبات قبل) و نیز انجام اسپیرومتری تا اطلاع ثانوی ممنوع است.
- ۱۳- از آن سازمان محترم و انجمن های علمی و صنفی انتظار می رود با این معاونت در انجام نظارت های مرتبط با اجرای اصول کنترل عفونت، فاصله گذاری اجتماعی و رعایت این دستورالعمل مساعدت نمایند.
- ۱۴- چنانچه شرایط اپیدمیولوژیک بیماری در جامعه تغییرات جدی داشت، مراتب طی اصلاحیه های بعدی اعلام خواهد شد.

دکتر بهروز کلیدری
معاون درمان

رونوشت:

معاون محترم درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جناب آقای دکتر جان بابایی جهت استحضار ریاست محترم دانشگاه سرکار خانم دکتر چنگیز جهت استحضار مدیر محترم دفتر رئیس دانشگاه و دبیر ستاد دانشگاهی مبارزه با کرونا جنای آقای دکتر بهرامی جهت استحضار مشاور محترم معاون درمان و مدیر امور بیماری ها و مراکز تشخیصی و درمانی جناب آقای دکتر گنجی مدیر محترم نظارت و اعتباربخشی امور درمان جناب آقای دکتر صالحی مبارکه رؤسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان های تابعه دانشگاه رؤسای محترم کلیه بیمارستان های خصوصی، خیریه و وابسته به ارگان ها رؤسای محترم کلیه سازمان های نظام پزشکی استان مدیران محترم کلیه شبکه های بهداشت و درمان مؤسسين و مسؤولین فنی کلیه مراکز جراحی محدود